

اخبار

تمجید لمپارد از ستاره ایتالیایی تیمش

فرانک لمپارد سرمربی چلسی در آستانه دیدار این تیم مقابل لسترشیتی از جورجینیو ستاره ایتالیایی تیمش تمجید کرده و او را متعهد به چلسی می‌داند.درحالیکه گروهی از هواداران چلسی اخیرا از جورجینیو ستاره ایتالیایی این تیم که سال گذشته توسط مائوریسیو ساری به چلسی منتقل شد انتقاد کرده و معتقد هستند او به اندازه کافی به پیراهن چلسی تعهد ندارد، د. اسمتفورد بریج بارها از سوی هواداران چلسی فغ این تیم خواهد بود.جورجینیو سال گذشته در آسمتفورد بریج بارها از سوی هواداران چلسی هو شد و بسیاری از هواداران این تیم معتقد بودند او سوگلی ساری بوده و تنها به دلیل حضور سرمربی محبوبش حاضر شده پیراهن چلسی را به تن کند.

با اینکه با روی کار آمدن لمپارد بسیاری گمان می‌کردند او از مدیران چلسی، فروش جورجینیو را خواهد خواست ولی این اتفاق نیفتاد و حالا لمپارد می‌گوید جورجینیو برای چلسی بازیکن بسیار مفیدی خواهد بود.لمپارد در این باره گفت:« به نظر من جورجینیو در اولین بازی فصل ما عالی کار کرد. او دائم با بازیکنان چلسی صحبت می‌کرد و سعی می‌کرد آنها را به حرکت رو به جلو تشویق کند و در عین حال بازی باکیفیتی به نمایش می‌گذاشت.» سرمربی چلسی در ادامه اضافه کرد:«جورجینیو بازیکن فوق‌العاده‌ای است. من این را در اولین روز شرکت در تمرین چلسی در دوبلین به چشم خود دیدم. در مورد روحیه او هم باید بگویم جورجینیو به تیم انگیزه می‌دهد و تیم را به سمت دروازه حریف فر می‌خواند و باید بگویم از اینکه او در حال حاضر در خط میانی تیمم بازی می‌کند احساس خوش‌شانسی می‌کنم.

لمپارد در ادامه گفت:« ما البته در خط میانی بازیکنان زیادی داریم که باعث شده در این خط برای چلسی ترافیک بازیکن پیش بیاید. ما کاتنه، جورجینیو، کوواچیچ، راس بارکلی، میسون مانت را داریم و روبن لوفتوس چپک هم به زودی به ترکیب تیم بروخاهد گشت. ولی جورجینیو تا همینجا خودشن را به من ثابت کرده و نشان داده بازیکن بسیار باکیفیتی است.»

دلایل جدایی رابین فان پرسی از آرسنال

رابین فان پرسی، ستاره هلندی و سابق آرسنال در مورد دلایل جدایی از این تیم صحبت کرد.بعد از سالها درخشش و کسب محبوبیت بین هواداران آرسنال، رابین فان پرسی با انتقالی ۲۴ میلیون پوندی در آگوست ۲۰۱۲ به منچستریونایتد، در دل هواداران این تیم منفور شد اما حالا رابین فان پرسی فاش کرد آرسنال تمایلی به حفظ وی نشان نداده است.

رابین فان پرسی گفت: «من فکر می کنم شما می توانید جدایی من از آرسنال را با ازدواج مقایسه کنید. من و آرسنال هشت سال با هم زندگی کردیم و بعد از هشت سال احساس کردم همسر کمی از من خسته شده است. من با آرسن ونگر و ایوان گازیdis در مورد قرارداد جدید صحبت های زیادی داشتم اما آنها به من پیشنهاد جدیدی ندادند و بنابراین مجبور بودم به گزینه‌های خودم فکر کنم.عصبانیت هواداران آرسنال؟ من می دانستم آنها چگونه واکنش نشان می دهند اما من مجبور بودم تصمیم بگیرم زیرا پیشنهادی از آرسنال نداشتم. من از تصمیم خود پشیمان نیستم و نسبت به آرسنال هیچ کینه ای ندارم.

من می دانم که طرفداران بر اساس اطلاعاتی که در اختیار دارند نظر می دهند اما در هر ازدواجی اتفاقاتی در پشت پرده اتفاق می افتد. من تا امروز در این رابطه صحبتی نداشته ام اما آرسنال یک باشگاه بزرگ با هوادارانی دوست داشتنی است و آرسن ونگر به من این فرصت را داد تا در بهترین لیگ جهان بازی کنم. بعد از جدایی از آرسنال سه گزینه برای من وجود داشت؛ یکی خارج از انگلیس که البته خیلی سریع لغو شد و یکی منچستر یونایتد یا منچستر سیتی. سر الکس فرگوسن بهترین احساس را به من داد. این یک چالش تازه برای من بود و این همان چیزی است که شما می خواهید.»

پپ گواردیولا : حق ما پیروزی بود

پپ گواردیولا پس از تساوی ۲-۲ تیمش با تاتنهام در لیگ برتر در مورد مردود شدن گل لحظات پایانی گابریل ژسوس توسط کمک داور ویدیویی صحبت کرد. گواردیولا به اسکای اسپورت گفت:«همان اتفاق بازی با تاتنهام در لیگ قهرمانان تکرار شد. برای دومین بار گل لحظات پایانی ما مردود شد. قبول این موضوع سخت است. این گل به خاطر خطای هند مردود شد اما گل یورتنه در لیگ قهرمانان مورد قبول واقع شد. در نیمه اول بازی امشب داور باید خطای VARت روی رودری اعلام می کرد. تصمیمات نالیه باید باثبات تر باشد. به نمایش شاگردانم افتخار می کنم. فوق العاده بودیم و تنها مسئله کلافه کننده این است که از موقعیت ها استفاده نکردیم. حق ما پیروزی بود اما گاهی اوقات فوتبال اینگونه است. تاتنهام شاید ۴ یا ۵ بار در طول بازی وارد زمین ما شد اما توانست دو گل بزند.»

بارسلونا پس از انتقال قرضی کوتینیو به بایرن مونیخ حالا شانس معاوضه بازیکن با پی اس جی برای جذب نیمار را از دست داده ولی این باعث ناامیدی آنها نشده است.به نقل از موندودپورتیوو، انتقال قرضی فیلیپه کوتینیو از بارسا به بایرن مونیخ که بزودی رسمی خواهد شد، سناریوی بازگرداندن نیمار را به کلی تغییر داده است. سه شنبه گذشته دور اول مذاکرات بارسا و پی اس جی برای نیمار بدون نتیجه پایان یافت؛ چرا که پارسی ها نه تنها دو بازیکن از بارسا را می خواستند که ۱۰۰ میلیون یورو نیز از این باشگاه طلب کردند، در حالی که سران بارسا حاضر نیستند حتی یک یورو نیز برای بازگرداندن نیمار هزینه کنند.

فیلیپه کوتینیو یکی از گزینه های مورد علاقه پی اس جی بود و بارسا نیز مخالفتی با ورود ستاره برزیلی به پروسه بازگشت نیمار نداشت اما در نهایت او پیشنهاد پیوستن به پی اس جی برای تسهیل بازگشت نیمار را رد کرد و راهی بایرن شد تا به این ترتیب بازگرداندن نیمار از طریق معاوضه بازیکن، بسیار بسیار دشوار شود.عثمان دمبله و نلسون سمود دو بازیکنه هستند که پی اس جی بی میل به جذب آنها نیست ولی هر دو می خواهند در بارسا بمانند و به همین دلیل وارد پروسه نیمار نخواهند شد.

انتقال کوتینیو البته برای بارسلونا پرسود

بود، هم از پرداخت ۲۵ میلیون یوروی باقیمانده به لیورپول خلاص شد و هم اینکه پرداخت دستمزد بسیار بالای کوتینیو را نیز به بایرن واگذار کرد. در چنین شرایطی که احتمال معاوضه بازیکن از بین رفته، این پاری سن ژرمن است ضرر بیشتری را متوجه خواهد شد چرا که در مجموعه خود بازیکنی نارضی را دارد که دیگر قصد بازی برای این باشگاه را ندارد و بی تاب جدایی است. مقصد موردنظر او نیز بارسلونا است؛ هرچند پیوستن به رئال مادرید را هم هرگز رد نمی کند.



برخورد تند هواداران با نیمار در اولین بازی خانگی پی اس جی نیز مزید بر علت شد تا ماندنی شدن ستاره برزیلی در پاریس تقریبا غیرممکن باشد. هرچند نیمار روز گذشته به تمرینات گروهی پی اس جی برگشت و مورد استقبال گرم توماس توخل(سرمربی) و نیز هم تیمی هایش قرار گرفت ولی مشکل بتوان تصور کرد نیمار فصل جاری در پی اس جی بماند. در چنین شرایطی سران بارسا تاکتیک خود در قبال نیمار را عوض کرده اند و قصد دارند

اجتماعی حالا هر فوتبالیستی در سطح اول فوتبال دنیا بازی کند، آنقدر دنبال‌کننده دارد که بتواند نظراتش را با آنها در میان بگذارد و روی جامعه تاثیر داشته باشد. در گذشته باشگاه‌ها چنان قدرتی داشتند که بازیکنان مجبور بودند برای از دست ندادن حرفه‌شان تن به رابطه مالکان تیم‌ها یا سیاستمداران بدهند اما حالا زمانه، زمانه دیگری است و قدرت افکار عمومی بیشتر از این حرف‌هاست.

مقاله گاردین البته شامل بخش‌های جذاب دیگری هم بود. از جمله اینکه لی‌ساکس، مدافع سابق چلسی به این روزنامه گفته: «فضای موجود به نفع فوتبال شده. قبول برابری در عین گوناگونی باعث شده تا فوتبالیست‌ها راحت‌تر باشند. ما از این تصویر ماشین‌کی مرده‌ها نباید احساسات و نقاط ضعف‌شان را نشان دهند دور شده‌ایم. رختکن همیشه برای من یک منطقه بسیار سنگین به حساب می‌آمد. خیلی زود یاد گرفتم که نباید زندگی شخصی‌ام را به باشگاه بیاورم. حتی بزرگ‌ترین اتفاقات‌های زندگی‌ام را پیش خودم نگاه می‌داشتم تا تصویری که از من ساخته شده خراب نشود. به هیچ‌کس نگفتم که زمان فوت مادرم ۱۳ سال داشتم چون فکر می‌کردم بقیه این را به چشم یک نقطه ضعف می‌بینند.»

همه اینها را نوشتم تا بگویم فضای مردانه جامعه و بالطبع فوتبال

درسی که گرت بیل به زین الدین زیدان داد



ترک رئال را داشته و او اصراری بر این موضوع ندارد. در تمام هفته های اخیر صحبت از جدایی بیل از رئال بود. در مقطعی گفته می شد او به یک باشگاه چینی خواهد رفت و حتی کار انتقال او نیز تمام شده

تلاشهای رئال مادرید برای جذب کریستین اریکسن

انتقالات اسپانیا پیشنهادی ۶۰ میلیون پوندی به تاتنهام ارائه کنند. هدف رئال این است که با این پیشنهاد دانیل لوی رئیس باشگاه تاتنهام را تحت فشار بگذارد تا در فرصتی کوتاه دربارۀ اریکسن تصمیم‌گیری کند.

لوی به این معروف است که وقتی بازیکنان برجسته تاتنهام از تمدید قرارداد خود خودداری می‌کنند با فروش آنها موافقت می‌کند چون مایل

چشم امید سران بارسا به خود نیمار است

پیشنهاد انتقال قرضی با بند خرید غیراجباری را پیشنهاد بدهند. آنها می خواهند نیمار یک فصل قرضی برای شان بازی کند و ملزم به فعال کردن بند خرید دائمی او نیز نباشند. پیشنهادی که باید دید تا چه اندازه مقبول سران پی اس جی خواهد بود. و اینکه امیر قطر که مالک واقعی پی اس جی است، حاضر می شود به این قیمت نیمار را از دست بدهد یا خیر.

همه می دانیم که پی اس جی تمایلی برای انتقال نیمار به بارسا ندارد و رئال را در این مورد ترجیح می دهد اما هنوز هیچ پیشنهاد رسمی از رئال برای نیمار ارائه نشده و فلورنتینو پرز(رئیس) در فعلا در انتظار نتیجه نهایی مذاکرات بارسا و پی اس جی نشسته است تا در روزهای پایانی نقل و انتقالات، کارت خود را رو کند. پرز همواره یکی از هواداران نیمار بوده اما ستاره برزیلی برای زین الدین زیدان یک اولویت محسوب نمی شود و پرز هم دوست ندارد در همین ابتدای فصل با سرمربی خود وارد یک چالش جدی شود.

چشم امید سران بارسا اما به خود نیمار است و منتظر این هستند تا او علنی از تمایلش برای پیوستن به بارسا صحبت کند تا هم رئال از عرصه خارج شود و هم پی اس جی در منگنه قرار بگیرد اما مشکل اینجاست که در این داستان هیچکس به دیگری اعتماد ندارد و نیمار هم دوست ندارد درهای رئال را به روی خود بسته ببیند.

چگونه فوتبالیست‌های لیگ برتری بیدار شدند؟



در حال تغییر است. حالا دیگر تفاوت‌ها جشن گرفته می‌شود و فوتبال هم در ادامه جامعه، چه در انگلیس و چه در هر جای دیگر، تفاوت‌ها را قبول کرده است. فوتبالیست‌ها هم کم‌کم آماده مسئولیت‌پذیری بیشتری هستند و این برای آینده دنیا می‌تواند مفید باشد. شاید در آینده فوتبالیست‌ها فقط به خاطر کیفیت بازی‌شان به شهرت نرسند و آنهایی که سواد لازم برای بهره بردن از موقعیت اجتماعی‌شان را دارند هم در کنار نخبه‌های این رشته ارج ببینند.

دستمزد هنگفت او را پرداخت کنند. اخیرا از بایرن مونیخ به عنوان مقصد بعدی بیل نام برده می شد اما این انتقال هم منتفی شد تا در نهایت زیدان تسلیم شده و گرت بیل را در فهرست ۱۸ نفره بازی با سلتا قرار دهد و او حتی در ترکیب اصلی نیز جای گرفت. اتفاقی که البته حیرت خیلی ها را به دنبال داشت.

اینکه زیدان پس از کشمکش های زیاد با بیل در نهایت او را در ترکیب ابتدای بازی با سلتا قرار داد، در تصور کمتر کسی می گنجید. بیل که در مقطع پایانی فصل گذشته نیز با بی مهری زیدان اکثر بازی ها را روی نیمکت نشسته بود، امشب از بهترین های رئال بود و پاس گل اول تیمش را نیز به کریم بنزما داد. اساترث های انفجاری و سرعت خیره کننده او در بسیاری صحنه ها رئال را از فشار میزبان خارج کرد. در نهایت او نیمه دوم جای خود را به ایسکو داد در حالی که هیچکس نمی تواند عملکرد او را زیر سوال ببرد. کسی چه می داند؟ شاید اگر هزاراد مصدوم نشده بود، زیدان به بیل میدان نمی داد اما ستاره ولزی با سکوت و متانت خود در تمام این هفته ها و با تسلیم نشدن برابر بی مهری های سرمربی، تمرکز خود را روی تمرینات گذاشت و امروز مزد صبوری خود را گرفت. به نظر می رسد که دورانی جدید برای بیل در رئال شروع شده باشد و او حالا امیدوار است که نظر زیدان را نیز تغییر داده باشد.

این روش کاری لوی به نفع خود استفاده کنند و برای پیشنهاد آخشان تا آخرین روزهای پنجره نقل و انتقالات اسپانیا منتظر خواهند ماند.با توجه به اینکه از قرارداد اریکسن با تاتنهام تنها ده ماه دیگر باقی مانده به گزارش سان، مدیران رئال مطمئن هستند که در آخرین روزهای فرصت نقل و انتقالات که روز ۲ سپتامبر بسته خواهد شد خواهند توانست اریکسن را به برنابئو منتقل کنند.

این کرد و سعی می‌کرد آنها را به حرکت رو به جلو تشویق کند و در عین حال بازی باکیفیتی به نمایش می‌گذاشت.» سرمربی چلسی در ادامه اضافه کرد:« جورجینیو بازیکن فوق‌العاده‌ای است. من این را در اولین روز شرکت در تمرین چلسی در دوبلین به چشم خود دیدم. در مورد روحیه او هم باید بگویم جورجینیو به تیم انگیزه می‌دهد و تیم را به سمت دروازه حریف فرا می‌خواند و باید بگویم از اینکه او در حال حاضر در خط میانی تیمم لمپارد در ادامه گفت:« ما البته در خط میانی بازیکنان زیادی داریم که باعث شده در این خط برای چلسی ترافیک بازیکن پیش بیاید. ما کاتنه، جورجینیو، کوواچیچ، راس بارکلی، میسون مانت را داریم و روبن لوفتوس چپک هم به زودی به ترکیب تیم بروخاهد گشت. ولی جورجینیو تا همینجا خودش را به من ثابت کرده و نشان داده بازیکن بسیار باکیفیتی است.»

اخبار

وکا مودریچ : حرکت منجر به اخراجیم تصادفی بود

لوکا مودریچ، ستاره رئال مادرید که در بازی اخیر اخراج شده بود می‌گوید حرکت منجر به اخراج او تصادفی بوده و عمدی در کار نبوده است. لوکا مودریچ، ستاره کروات رئال مادرید که در جریان دیدار رئال با سلتا ویگو به دلیل خطایی که روی دنیس سوزاز بازیکن سلتا انجام داد توسط داور، بعد از بررسی صحنه با استفاده از VAR با دریافت کارت قرمز مستقیم از بازی اخراج شد می‌گوید حرکت منجر به اخراج او اتفاقی تصادفی بوده و در آن عمدی در کار نبوده است.

خطای مودریچ روی دنیس سوزاز در اوایل نیمه دوم بازی باعث شد ستاره کروات اولین کارت قرمز خود در لالیگا را بگیرد. مودریچ بعد از بازی با استفاده از شبکه‌های اجتماعی از بی‌گناهی خود گفته و حرکتش را حرکتی تصادفی خواند.

او در توئیتر خود نوشت:« من به خاطر حرکتی تصادفی اخراج شدم. من در واقعیت هرگز روی یک بازیکن چنین حرکتی اجر نخواهم کرد. آن خطا بدون اینکه من بخواهم اتفاق افتاده» اما سرخیو راموس، کاپیتان رئال در پایان بازی گفت می‌تواند حدس بزند که علت اخراج مودریچ چه بوده و آن را می‌پذیرد. راموس گفت:« هر کاری که برای محافظت از فوتبال انجام شود خوب است. تصمیم امروز داور علیه ما بود و ما ده نفره کرد. من فکر نمی‌کنم مودریچ در حرکت را ندره انجام داده باشد ولی داور بعد از بررسی صحنه حکم به اخراج داد. این تصمیم‌ها برای محافظت از فوتبال است و ما از آن استقبال می‌کنیم.»

خروج مارکوس روخو از منچستر یونایتد با پول

میرر می‌گوید منچستر یونایتد حاضر است برای خروج مارکوس روخو از این باشگاه حتی به او مبالغی پرداخت کند.روزنامه انگلیسی میرر می‌گوید منچستر یونایتد مصمم است به قرارداد مارکوس روخو، بازیکن این تیم با باشگاه خاتمه دهد و برای راضی کردن روخو که دو سال دیگر از قرارداد فعلی‌اش با یونایتد باقی مانده حتی حاضر است به او مبلغی پرداخت کند.

بعد از انتقال هری مگوایر به منچستر یونایتد تعداد بازیکنانی که به عنوان دفاع وسط در این تیم حضور دارند به هفت نفر رسیده و اوله گنار سولشر به صراحت اعلام کرده که نیازی به مارکوس روخو ندارد. یونایتد اما تا این لحظه نتوانسته برای مدافع آرژانتینی‌اش خریدار پیدا کند و پیشنهاد ۲۰ میلیون پوندی شیاطین سرخ برای واگذاری روخو با پاسخ مثبتی مواجه نشده است.از طرفی یونایتد از پرداخت دستمزد هفتادای ۱۳۰هزار پوندی به مارکوس روخو ناراحت بوده و به ادعای میرر باشگاه حتی حاضر است به او مبلغی پرداخت کند تا با فسخ هر طرفه قراردادش موافقت کرده و یونایتد را ترک کند.ب اساس این گزارش یونایتد این هفته به او روخو جستانی ترتیب داده و به او پیشنهاد داده که حاضر است بخش مهمی از مبلغ ۱۳.۵ میلیون پوندی قراردادش را به این بازیکن پرداخت کند تا رضایت او برای فسخ دو طرفه قرارداد را بدست بیاورد.

آسیب دیدگی‌های متعدد رئالی ها

زمانی که اعلام کردند گریگوری دیوون از اوایل جولای به کادر رئال مادرید می‌پیوندد کمتر کسی انتظار داشت در مدت یک ماه و نیم بازیکنان آسیب دیده به این تعداد برسد. ادن هازارد به جمع براهیم، آسنسیو، مندئ، یوویچ و تیبو کورتوا پیوست. مهاجم بلژیکی ششمین مصدوم رئال مادرید از پیش فصل لقب گرفت. ۵۰ درصد این آسیب دیدگی‌ها شدید بودند، آسنسیو در دیدار برابر آرسنال رباط صلیبی پاره کرد و یوویچ و کورتوا از مچ پای چپ در دیدار برابر اتلتیکو مادرید و تمرینات آسیب دیدند. با این حال، مصدومیت‌های براهیم، مندئ و هازارد عضلاتی است. دیوون به مادرید رفت تا قرارداد آسیب دیدگی‌ها را کاهش دهد اما تا به امروز در این امر موفق نبوده است. با این حال کاری که بدساز سابق تیم ملی فرانسه نمی‌تواند انجام دهد متوقف کردن کیلومترها و دقایق در پیش فصل است. یک تحقیق نشان می‌دهد که بازی کردن در هر ۹۶ ساعت شش برابر احتمال آسیب دیدگی را بیشتر می‌کند. اگر یک نگاه سریع به برنامه تابستانی رئال مادرید بیندازید نباید دیوون را مقصر بدانید. دیدارهای سفیدپوشان برابر بایرن مونیخ (۲۱ جولای)، آرسنال (۲۴ جولای)، اتلتیکو مادرید (۲۷ جولای)، تاتنهام (۳۰ جولای)، فترباغچه (۳۱ جولای)، سالزبورگ (۷ آگوست) و رم (۱۱ آگوست) بود. فاصله هر بازی چهار روز بود و این تیم در دو رقابت جام بین المللی قهرمانان و آنودی کاپ شرکت داشت. هیچ یک از بازی‌ها در اسپانیا برگزار نشد.مساله مادرید یک موضوع عجیب نیست و تیم‌های بزرگ دیگر اروپایی بازی‌ها بیشتری انجام می‌دهند و مسافت‌های بیشتری طی می‌کنند. نباید فراموش کرد دیدار برابر بایرن و اتلتیکومادرید مانند یک بازی دوستانه نبود و از لحاظ ذهنی آنها را تحت تاثیر قرار داد. این سفرها از لحاظ اقتصادی برای باشگاه مفید است. تیم باید پول بود اما از نظر ورزشی بیش از روشنایی، تاریکی‌های مادرید را نشان داد.

شرطی گرامر

از آسانسور وقتی استفاده کنیم که بیش از دو طبقه از ساختمان را بخواهیم بالا و یا پایین برویم.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان گاستان

